ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ ЗА 2021 год

	Со оваа Програма се планираат активностите на Општина Берово за изградба,реконструкција и одржување на објекти од комуналната дејност во Општина Берово во 2021 година.
             Во програмата во зависност од средствата со кои располага Општина Берово и приливот на финансиски средства од Буџетот и Фондовите на Република Македонија се планирани следните активности.

	Ј00
	  Одржување на урбана опрема
	150.000,00

	ЈН0
	 Урбана опрема ( капитални расходи)
	300.000,00

	 1.
	 Набавка на урбана опрема
	300.000,00

	
	
	

	ЈГ0
	Изградба и реконструкција на системи за водоснабдување
	21.919.799,00

	
	Дел од секундарна водоводна мрежа во туристичка населба Беровско Езеро 
	4.500.000,00 

	
	Изградба на зафат и цевковод за снабдување со вода за пиење на с.Двориште
	17.419.799,00

	
	
	

	ЈИ0
	Одведување на отпадни води
	5.297.803,00

	1.
	Изградба на колектор за фекална канализација за с.Русиново крак 3
	
1.797.803,00

	2.
	Реконструкција на отворен канал на ул.„23 Август“ Берово
	3.500.000,00

	
	
	

	Ј80
	Други комунални услуги
	200.000,00

	   1
	Рушење на стари објекти склони на паѓање
	200.000,00

	
	
	

	ФАО
	Изработка на проектна документација за инфраструктура
	600.000,00

	
	
	

	Ф20
	Геодетски услуги и експропријација на земјиште
	500.000,00





                                                                                         Вкупно…………………..      28.967.602,00

РЕКАПИТУЛАЦИЈА

	 Р .Б 
	                  Назив на програмата
	    Износ во денари

	  1
	 Одржување на урбана опрема
	150.000,00

	  2
	 Урбана опрема (капитални расходи)
	300.000,00

	  3
	 Изградба и реконструкција на системи за водоснабдување
	21.919.799,00

	  4
	Одведување на отпадни води
	5.297.803,00

	  6
	Други комунални услуги
	200.000,00

	  8
	Изработка на проектна документација за инфраструктура
	600.000,00

	  7
	Геодетски услуги и експропријација на земјиште
	500.000,00

	
	                          Се вкупно
	28.967.602,00





ИЗВОРНИ  ПРИХОДИ

Сретствата за ставките од програмата   Ј. Комунални објекти ке се обезбедaт  од: 

I. Сопствено учество --------------------------------------------11.547.803,00  ден.         
                
   I.1.  Надоместок за уредување на град. земјиште. ----- 3.500.000,00 ден.
   I.2.  Средства од закуп на деловни  простории     ------ 1.000.000,00 ден.
   I.3.  Продажба на градежно земјиште                   ------- 5.500.000,00 ден.
   I.4   Користење на јавни површини             ---------------1.547.803,00 ден.

    II.    Средства од повисоко ниво на власт:------------------------	  17.419.799,00 ден.

    II.1.Европска банка за обнова и развој за :  Изградба на зафат и цевковод за снабдување со вода за пиење на с.Двориште............................................................................................ 17.419.799,00ден.
       
       
.      
 Вкупно:                                                                                        28.967.602 ,00 ден.						   .


Бр.09-4052/1                                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА БЕРОВО
15.12.2020 година                                                                                           Претседател
[bookmark: _GoBack]Берово                                                                                                       Јован Матеничарски
     
	

